cÂüARA r,tuNrcrFAL DE

ÂmARA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 131í, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNpJ N" 06.582.55510001-75 / CGF N" 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1177 lFax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@qmai l.com

AMONTADA

PORTARIA N9 O45/2O23

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO Ng SERVIDOR DE
CARGO COMTSSTONADO NO QUADRO DE
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

o PRESIDENTE DA CÂUena MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1s - Nomear o Sr. fosé Marcelo Mota Rodrigues, brasileiro, maior, natural
de Itapipoca - CE, portador do CPF ne 073.548.183-05, RG nq 20L6037798-0 SSPDS - CE,

residente na Rua Pedro Mar. dos Santos, ne 237, Bairro Flores, Amontada-CE, no cargo
de Chefe de Serviços Legislativos - DAS - 3, da Câmara Municipal de Amontada.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Amontada - C8.,06 de março de 2023

?*rr, B{^4 1.Pt^p q"
Paulo Berg üelgaço u

Presidente do Legislativo

CAMARA MUNICIPAL
Extrato de Publcaçáo em Mural
Publicado em üÉ t aél €.à
Referente a

Servidor Malrtcuia n"